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i.
Adpi(gposilum(1), Decanum(2) et canonicosMa-

joris ecclesimArgenlinensis.— Praibendam,a F.
prmpositoS. Thommresignalam,ipsisconfirmat.

(Anno1198.Lateiani,Mart.2 )

[BREQDIGNYet LAPORTEDUTHEIL, Append.ad Re-
geslaInnocentii,U III,p. 108S.Ex Apo*rapho,
ad liileniAutographiin MajorisecclesiseArgen-
tinensisarchiviis asservati, a D. Grandidterdi-

. hgenler coliato.]
Cum partes inter se super mota quseslionecon-

veniuul, vel altera renuntiat quseslioni, ad Iioc
solum exigiluroiBciumJudicis,nt quod a parlibus
flt faciat iuviolabililer ojjsenari, ne cui contra

compositionemant cessioncmper se factamliceat
ulleriusprosilire. Sane,cumdilecli fiiii,Arnoldus,
nuntiuset concanonicusvester, et F. jjrseposilus
Sancii Thomse(5), ad nostramprsesentiamacces-

sissent, super praehenda,ile qua, per dileciuni
liliusn, P. lituli SaiictseCseciliajpresbyterumCar-
dinalem(£), tunc apostolicsesedis legatum, idem

pr^posilus fueralinvestitus, in nostra et liatrum
iiostrorumaudienlja disceptarunt. Cumque nos,

(1) Erat is, verisimililer,RheinardusII, de quo
pauca hsec spud QallimChristianmnovmauctoies,
loni. V,col. 823:
- X. Ilheinaidus 11,1190 in cliarla ConradiII,

episcopiArgeiit"meiisis(ea;pj'oia<.Hisl.Als.,pag.29),
clecoliegialaLuterhacensiecclesia. t

Successorejus, Aibertus, non nisi anno 1202
memoralur.VideEpisiolamLibri octaviVIII, not.

(2) DeDecanisMajoris eeclesiseAvgentinensis,
circa hise, in quibus^eisanrur, lempora, pauca
admodiimrcferiunlur apud Aucloressupra lauda-
los, Ibid. col. 827:

« VI. Frho, vetFrico, i 178et 1185. VideChar-
tam Henriciepiscopipio fiuidaiionePiioialus de
Hubiaco.

VII.Wernardus 1218,in Cliarta lienrici epi-
scopipro S. Arbogastiecdesia. i

(5) Ilh nomeiierat Fridencus, uli nos monuit
D. Giandidierex instrumentis.

(i) Pelrus,.nobilisPlacentinus, a LucioPP. III,
Fcna quarlaCiuerum,an. reparalsesalulisH8S, in
teriia, ex Ciaconio,ex Paminio ven>;Aubery,et
aiiis, 1184,m secundacardinaliumcrealione,tiluli
S. Nicolaiin CarcereTuiliaiiodiaconus, deindea

1*ATROL.CCXVii.

Aauditis quse hinc indcproposilafueraiu, de com-
muni consilio fratrum noslroruni,sententianifor-

t mare ac ferre vpilenuis,dictus prsepositusad nos
luimiliteret devoteaccessit,et jus,si qnodsibicom-
peteret in eadem prajbenda, In manibus nosliis
spontaneusresignavit.Nos igilur, Ecdesisevestraj
volentes inposterum paci et tranquiiiitali consu-
lere , recepta resignationeipsius, ei snper eadem
praebendaperpetuumsilentiumimponimus,et vos,
et Ecclesiamvestram, ab impelitioneipsius super
eam pracsentiumaucloritste reddimus absolutos.
Nulli ergo, etc.